i

oo

1 Es ist eine Liicke von etwa 4% Zeilen gelassen.
et bis filius ist iiber der Zeile nachgetragen.
3 vel ist iber der Zeile nachgetragen.
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

0o NN O\ U

piscopatus vocatur nec ecclesie ei subiecte vel* archiepiscopus Wibertus aut eius successor
nec eius nepotes Wibertus vel et Rainerius® habeant aliquid

damnum vel molestiam de personis vel de substanciis eorum mobilibus vel inmobilibus vel
sese manentibus vel aliquis

iam dicto archiepiscopatui vel prefato achiepiscopo obediens dives vel pauper civis vel
suburbanus, colonus vel

castelanus. Hec omnia spondimus nos nostrosque liberos vel heredes observaturos sub pena
viginti librarum auri

insuper obligamus nos quod non agemus neque agentibus ullum adsensum vel adiutorium
prebebimus nec ullam molestiam

inferebimus adversus predictas ecclesias vel personas de insilitu vel de capcione vel de iniuria
aut de damno

aiam dicto Wiberto et Rainerio eius fratre et ab aliis qui cum eius fuerant nobis facto. Et si
omnia prescripta sicut

super legitur non observaverimus vel contra aliquo modo facere tentaverimus obligamus nos
nostrosque liberos vel

heredes daturos iam dicto archiepiscopatui vel tibi venerabili archiepiscopo tuoque succes-
sori, et illis quibus obligati sumus

eandem penam viginti librarum auri superius scriptam renunciantes omne legis vel
constitucionum®

seu senatus consultus adiutorium si quod videtur vel videbitur huic obligacioni aliquo modo
posse aversari

et tunc prefatus archiepiscopus et prefati eius nepotes et quamplures cives ita haccipientes
dixerunt rogamus vos pro

futuro testimonio. Tunc iam dictus Ubaldus comes et Ugo eius filius haccesserunt ad librum
euuuangueliorum et

manus supra posita iuraverunt istam obligacionem et caucionem de’ tercia parte castri
Lacune et de centum

mansis inter terram et aquam se observaturos. Hoc factum est sub die et mense etind. prefata
quarta Ravenne.

Signum + + manibus nostris prefatis Ubaldus comes et Ugo eius filius iam dicti obligatores
ad omnia prefata cui relectum est®.

vel ist iber der Zeile nachgetragen, dafiir ist nec gestrichen.
nec eius-Rainerius ist tiber der Zeile nachgetragen.
Nach constitucionum wurde das Wort adiutorio gestrichen.

Vor tercia wurde castro gestrichen.
Bei den drei letzten Worten handelt es sich um eine Formel, die auch in AA 2794 (Regest Nr. 6), ASR S.

Vitale Caps. I fasc. VI n°2 (Liste Nr. 2) und ASR Classe Caps. XV fasc. I n® 7 (Liste Nr. 5) begegnet und
deren Lesung durch die letztgenannte Urkunde gesichert ist.
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Chronologisch geordnetes und kommentiertes Verzeichnis
der Urkunden aus der erzbischoflichen Amtszeit Wiberts
im erzbischoflichen Archiv von Ravenna und in der Bibliothéque Nationale
in Paris